
UCHWAŁA NR XXXIII/273/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulęczyno na lata 2017 - 2026

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875) oraz art.230 i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 z późn.zm.1))

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sulęczyno na lata 2017 - 2026 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017 - 2026, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 - 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 2017 roku, poz.60, poz.191, 
poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089, poz.1475, poz.1529 i poz.1537

Id: 21988768-C7D4-46B0-9FB5-6D73791F1A91. Podpisany Strona 1




